
S26纳日松至长滩（龙口）高速公路路面技术咨询服务招标中标候选人公示 

 

S26 纳日松至长滩（龙口）高速公路路面技术咨询服务招标评标工作已结束，经评

标委员会认真评审，现对本项目中标候选人进行公示。 

一、经评审的投标人报价及排序 

标段名称 推荐中标候选人 投标报价（元） 评标委员会意见 

路面技术咨

询服务 

中咨公路养护检测技术有限公司 796194 推荐为第 1 中标候选人 

河北交规院瑞志交通技术咨询有限公司 777237 推荐为第 2 中标候选人 

天津市交通科学研究院 808832 推荐为第 3 中标候选人 

 

二、中标候选人投标文件中填报承诺的项目负责人姓名、相关证书编号和

项目业绩： 

推荐第 1 中标候选人 中咨公路养护检测技术有限公司 

项目负责人（姓名） 杨松 

试验检测（工程）师 

证书编号 
201811017686、31620230601020050013 

个人业绩 1.广州从化至清远连州高速公路工程路面配合比设计与施工技术服务。 

投标文件填报的单位业绩 

1.广州从化至清远连州高速公路工程路面配合比设计与施工技术服务； 

2.二连浩特至广州国家高速公路集宁至阿荣旗联络线公主埂至经棚段

公路工程路面技术咨询服务； 

3.二连浩特至广州高速公路二连浩特至赛汉塔拉段公路沥青混合料再

生技术咨询服务项目。 

服务期 自签订合同之日起至交工验收结束并提交全部成果止。 

推荐第 2 中标候选人 河北交规院瑞志交通技术咨询有限公司 

项目负责人（姓名） 张帅 

试验检测（工程）师 

证书编号 
31620191101010001320 

个人业绩 

1.密涿高速公路三河与平谷交界段路面施工技术咨询项目； 

2.京哈高速公路宝山段 2023 年路面病害治理工程技术咨询服务； 

3.保阜高速 2022 年专项路面病害治理工程。 

投标文件填报的单位业绩 

1.密涿高速公路三河与平谷交界段路面施工技术咨询项目； 

2.京哈高速公路宝山段 2023 年路面病害治理工程技术咨询服务； 

3.保阜高速 2022 年专项路面病害治理工程。 



服务期 自签订合同之日起至交工验收结束并提交全部成果止。 

推荐第 3 中标候选人 天津市交通科学研究院 

项目负责人（姓名） 徐鸣 

试验检测（工程）师 

证书编号 
(公路)检师 1347495G 

个人业绩 

1.唐山市 2023 年普通干线（非收费）公路养护工程竣（交）工试验检

测及咨询技术服务二标段技术服务合同； 

2.唐山市 2024 年普通干线(非收费)公路养护工程竣(交)工验收试验检

测及咨询技术服务二标段技术服务合同。 

投标文件填报的单位业绩 

1.唐山市 2023 年普通干线（非收费）公路养护工程竣（交）工试验检

测及咨询技术服务二标段技术服务合同； 

2.唐山市 2024 年普通干线(非收费)公路养护工程竣(交)工验收试验检

测及咨询技术服务二标段技术服务合同。 

服务期 自签订合同之日起至交工验收结束并提交全部成果止。 

 

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因 

无。 

四、公示期及提出异议的渠道和方式 

公示时间从 2025 年 7 月 24 日至 2025 年 7 月 28 日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内向监督机构申请核查。根据《中华人民共和国招标投标法实施条

例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》、招标文件投标人须知第 8.5 条投诉的有关规定。投标人或其他利害关

系人对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议

或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其

法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负

责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

五、联系方式 

监督机构：准格尔旗高等级公路投资有限责任公司党群工作部 

地    址：鄂尔多斯市准格尔旗沙圪堵镇公园街 

电    话：0477-4220448 

 

招 标 人：中交一公局集团有限公司纳龙高速公路施工总承包 NLZCB 标段项目经



理部、中冶路桥建设有限公司、内蒙古路桥集团有限责任公司纳龙高速公路施工总

承包 NLZCB 标段项目经理部、内蒙古交科路桥建设有限公司纳龙高速公路施工总

承包 NLZCB 标段项目经理部及准格尔旗高等级公路投资有限责任公司 

地  址：内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗沙圪堵镇林荫街 

联系人：滑先生 

电  话：15571773300 

 

招标代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街 18 号国际金融大厦 

邮    编：010020 

电    话：18548126644 

联 系 人：杨晓鹏 

 

2025 年 7 月 24 日 

 

 


